
Партида: 00045
ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 
1000 София, ул. Леге 4

e-mail: 
интернет адрес:

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮ ЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА 

ДЕ Л О ВО Д Н А  И Н Ф О РМ А Ц И Я  _________________  __________________________
Д еловодна и н ф орм ац и я
Партида на възложителя: 00045
Поделение:_________
Изходящ номер: 336 от дата 06/ 04/2022
Коментар на възложителя:
към п о р ъ ч к а  с  № 0 0 0 4 5 -2 0 1 9 -0 0 1 7

Р А ЗД Е Л  I: ВЪ ЗЛО Ж И ТЕЛ
[^Публичен
1 | Секторен ------------- --------------------------------------- -------

Официално наименование:
К о м п лексен  о н к о л о ги ч ен  ц ен т ъ р  - П ловдив ЕООД

Национален регистрационен номер:
0 0 0 463379

Пощенски адрес:
pwtt Вяпи.п Аггоилов 15а ----------------
Град:
П ловдив

код NUTS:
BG421

Пощенски код:
4000

Държава:
BG

Лице за контакт: 
Е к а т е р и н а  М анчева

Телефон:
032 641536

Електронна поща:
rmVnHi .ч n l o v d iv @ a b v .b q

Факс:
032 644388

Интернет адрес/и 
Основен адрес (URL): 
www. o n k o p lo v . com
Адрес на профила на купувача (URL):
hl-fr»: onV opl o v . c o m /? q = p a q e & id d = in d e x

I.2) В ид н а  възлож и теля
(попълва се от публичен възложител) 
□Министерство или друг държавен орган, 

включително техни регионални или местни
^Публичноправна организация

подразделения 
□Национална агенция/служба □  Европейска институция/агенция или 

международна организация
□Регионален или местен орган □ Д руг тип:

I .3)  О сновна дейност
(попълва се от публичен възложител)
□  Обществени услуги

П  Отбрана
□Обществен ред и сигурност 
□ О колна среда
□Икономически и финансови дейности

□Настаняване/жилищно строителство и места за 
отдих и култура 

□Социална закрила 
□Отдих, култура и вероизповедание 
□Образование
□Д руга дейност:-------------------------

1.4)  О сновна дейност
(попълва се от секторен възложител) 
□Производство, пренос и разпределение на газ и 

топлинна енергия 
□Електрическа енергия

□Д обив на газ или нефт
□Проучване и добив на въглища или други твърди

□Ж елезопътни услуги

□Градски железопътни, трамвайни, тролейбусни или 
автобусни услуги 

□Пристанищни дейности 
□Летищ ни дейности

горива
□ В ода
ППошенски услуги

□  TTpvra ттрйност:

У Н П : 66108c55-4acf-433c-b80a-c75f0cd257d9
1

mailto:ovdiv@abv.bq
http://www.onkoplov.com


Партида: 00045
ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ Н А  ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА {версия б)

РА ЗД Е Л  II: ПРОЦЕДУРА, П РЕ Д Х О Ж Д А Щ А  СКЛЮ ЧВАНЕТО Н А  ДО ГО ВОРА  

П.1) Обект на поръчката
ПСтроителетво___________ ^Доставки_______________□Услуги
П.2) Процедурата е открита с решение
No: 170 от 08/ 10/ 201Q дд/мм/гпт________
II.3) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществените поръчки 
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален №: 
ooo45-2QiQ-ooi7(nnnnn-yyw-xxxx)
П .4 )  Описание н а  предмета на поръчката
" Д о с т а в к а  н а  о н ко л о ги ч н и  л е к а р с т в е н и  п р о д у к т и  з а  нуж дите н а „К ом п лексен  
о н к о л о г и ч е н  ц ен тъ р  -  П ловдив" ЕООД по о б о с о б е н и  п ози ц и и "------------------------------

РА ЗД Е Л  III: УСЛОВИЯ Н А  ДОГОВОРА
III.i) Номер на договора: 1 от 31/ 12/2019 дд/мм/глт_
1П.2) Договорът е сключен след
^процедура за възлагане на обществена поръчка 
^рамково споразумение 
□динамична система за доставки 
~1квалификационна система 
Ш.З) Изпълнител по договора
Официално наименование: 

Р ем еди  Т рей д и н г ООД

Национален регистрационен номер:
202318167

Пощенски адрес:
у л .  Г е о р г и  Б ен к о в ск и №18-20
Град:

П левен
код NUTS: 
BG314

Електронна поща:
i s  k r e n k i r o v @ r e m e d y t r a d in g . eu
Интернет адрес: (URL)

Изпълнителят е МСП

Пощенски код:
5800

Държава:
BG

Телефон:
0359 882422708
Факс:
0359 882422708

Да Г 1 Н еК1

Поръчката е възложена на обединение
Да □  He Eg

III4) Пои гтатгьлнението участват подизпълнители 
__________     : TToiS

Д а Р  Не

Официално наименование Дейност, изпълнявана от 
подизпълнителя

Дял на участие 
на
подизпълнителя 
( %  от договора)

III. =0 Предмет на договора
Д о с т а в к а  н а о н ко л о ги ч н и  л е к а р с т в е н и  п р о д у к т и  з а  нуж дите на 

о н к о л о г и ч е н  ц е н т ъ р  -  П ловди в" ЕООД по о б о с о б е н и  п о зиц и и
№1, 2 6 , 2 8 , 3 0 , 3 1 , 3 7 , 3 9 , 4 2  и  50____________ ____________________________ _

..К ом плексен

Ш.6) Срок на изпълнение
Срок на изпълнение в месеци: 12 или дни 
или
начална дата__________дц/мм/гггг
крайна дата_________ _дд/мм/гпт______

(от сключване на договора)

П1.7) Стойност, посочена в договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 3 8 3 3 3 0 6 3 . 2 2
Разменен курс към BGN:

Валута: BGN

1П.8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, 
финансиран/а със средства от Европейския съюз
Финансирането е _  % от стойността на договора.

Да Р  Не |

РА ЗД Е Л  IV: П РИ КЛ Ю Ч ВА Н Е Н А  ДО ГО ВОРА
IS3 догов орът е изпълнен 
I 1договорът е предсрочно прекратен
рдоговорът е прекратен поради унищожено рамково споразумение
| |договорът е унищожен_____ ______  ______ _______ _______ _
IV.i) Дата на приключване:
08/ 03/2022 дд/мм/ггггUO/U3/ МА/  .------------------- •--------------------  ..
I V .а )  П р и ч и н и  з а  п р е к р а т я в а н е / у н и щ о ж а в а н е  н а  д о г о в о р а  ( к о г а т о  е  п р и л о ж и м о )

У Н П :  6 6 1 0 8 c 5 5 - 4 a c f - 4 3 3 c - b 8 0 a - c 7 5 f 0 c d 2 5 7 d 9

mailto:krenkirov@remedytrading.eu


Партида: 00045
ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят дрекратяването/уншцожаванетоУ
Да П Не К!IV. я) Договорът е изменян_____________________________________ — ------------ м  —

-------- Променено Преди промяната След промяната Правно основание за
*  промянатаусловие от 

договора
Да К| Н еПIV.4) Договорът е изпълнен в срок ^ 1-1

Договорът е изпълнен със забава о т__________месец(а) и ли  дни от краиния срок на изпълнение
на договора
Причини за забавата (когато е приложимо):

('Кттяттгп о т ш с я н и р . на подчините за забавата)------------- ---------------------------------------- --------------------------------------
1    Д а Щ Н е ЕIV.5) Договорът е изпълнен в пълен обем
Изпълнението е 54.75 % от предмета на договора (при частично изпълнение). 
Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за частичното изпълнение)______ .____________________ ________________
IV.6) Информация за изплатената сума по договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 20 98777 8 . 33 Валута:
Разменен курс към BGN:   —

IV. 7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки Да □  Не
| | от изпълнителя Размер: _____  Валута:---------
| | о т  възложителя Размер: _______ Валута: _ ----------:—
Причини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за неустойките^

V: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо)

VI: ДАТА на изпрадтане на настоящат^одуорм^ ^ * ^

Дата: 06/ 04/2022 дд/мм/гггг . /■ > / /   _Д, \  < \
VII: Възложител:
VII.i) Трите имена (подпис)
д о ц .  Д -Р  Тихомир Дерм€нджй

1 U I  ~  И ГН П ЯП ЯРП таг-* 1 . * 
е r ^  V |  Л и  1*41. < .U-- 1

ев  Л ь / А г /
У

VII.2) Длъжност:
У п р а в и т е л ______________

У Н П : 6610Sc55-4acf-433c-b80a-c75fD«1257d9
3


